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Radków, dn.: 30 sierpnia 2023 r.

Trybus Piotr głosował ZA

Wielgus Paweł głosował ZA

Wnęk Dawid

1.   

Głosowanie nad pozytywną oceną stanu bezpieczeństwa i higieny pracy w 

jednostkach organizacyjnych Gminy Radków.

Janusz Gorczycki głosował ZA

Bajcar Dorota głosował ZA

Janicki Krzysztof głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Drożdż Bogusz głosował ZA

nie głosował

Jarzyńska Czesława głosował ZA

Markowicz Ryszard głosował ZA

Mielniczuk Aleksander

Sobczyńska Barbara głosował ZA

Surdyka-Strug Alicja głosował ZA

Mrówka Piotr nie głosował

Przybycień Krzysztof głosował ZA

głosował ZA

Rakowska Alfreda głosował ZA
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Markowicz Ryszard głosował ZA

Mielniczuk Aleksander głosował ZA

Trybus Piotr głosował ZA

Wielgus Paweł głosował ZA

Wnęk Dawid nie głosował

2.   

Głosowanie (DRUK NR 1) w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.

Mrówka Piotr nie głosował

Przybycień Krzysztof głosował ZA

Rakowska Alfreda głosował ZA

Sobczyńska Barbara głosował ZA

Surdyka-Strug Alicja głosował ZA

Radków, dn.: 30 sierpnia 2023 r.

Bajcar Dorota głosował ZA

Drożdż Bogusz głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

nie głosowałJarzyńska Czesława

głosował ZAJanicki Krzysztof

Janusz Gorczycki głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 12

głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Surdyka-Strug Alicja głosował ZA

Trybus Piotr głosował ZA

Wielgus Paweł głosował ZA

Wnęk Dawid nie głosował

Mielniczuk Aleksander głosował ZA

Mrówka Piotr nie głosował

Przybycień Krzysztof głosował ZA

Rakowska Alfreda głosował ZA

Jarzyńska Czesława nie głosował

Markowicz Ryszard głosował ZA

Drożdż Bogusz głosował ZA

Janusz Gorczycki głosował ZA

Bajcar Dorota głosował ZA

Janicki Krzysztof głosował ZA

Sobczyńska Barbara głosował ZA

Radków, dn.: 30 sierpnia 2023 r.

3.   

Głosowanie (DRUK NR 2) zmieniające uchwałę w sprawie przyjęcia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Radków. 

Nazwisko i Imię jak głosował
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Rakowska Alfreda głosował ZA

Sobczyńska Barbara głosował ZA

Radków, dn.: 30 sierpnia 2023 r.

Surdyka-Strug Alicja głosował ZA

Trybus Piotr głosował ZA

Wielgus Paweł głosował ZA

Wnęk Dawid nie głosował

Przybycień Krzysztof głosował ZA

Janicki Krzysztof głosował ZA

Jarzyńska Czesława nie głosował

Markowicz Ryszard głosował ZA

Mielniczuk Aleksander głosował ZA

Mrówka Piotr nie głosował

Drożdż Bogusz głosował ZA

Janusz Gorczycki głosował ZA

Bajcar Dorota głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

4.   

Głosowanie (DRUK NR 3) w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich i robót budowalnych.
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Radków, dn.: 30 sierpnia 2023 r.

5.   

Głosowanie (DRUK NR 4) w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich i robót budowalnych.

Nazwisko i Imię jak głosował

Sobczyńska Barbara głosował ZA

Surdyka-Strug Alicja głosował ZA

Trybus Piotr głosował ZA

Wielgus Paweł głosował ZA

Wnęk Dawid nie głosował

Markowicz Ryszard głosował ZA

Mielniczuk Aleksander głosował ZA

Mrówka Piotr nie głosował

Przybycień Krzysztof głosował ZA

Rakowska Alfreda głosował ZA

Drożdż Bogusz głosował ZA

Janusz Gorczycki głosował ZA

Bajcar Dorota głosował ZA

Janicki Krzysztof głosował ZA

Jarzyńska Czesława nie głosował
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Trybus Piotr głosował ZA

Wielgus Paweł głosował ZA

Wnęk Dawid nie głosował

Mrówka Piotr nie głosował

Przybycień Krzysztof głosował ZA

Rakowska Alfreda głosował ZA

Sobczyńska Barbara głosował ZA

Surdyka-Strug Alicja głosował ZA

Bajcar Dorota głosował ZA

Janicki Krzysztof głosował ZA

Jarzyńska Czesława nie głosował

Markowicz Ryszard głosował ZA

Mielniczuk Aleksander głosował ZA

Radków, dn.: 30 sierpnia 2023 r.

6.   

Głosowanie (DRUK NR 5) w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich i robót budowalnych.

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAJanusz Gorczycki

głosował ZADrożdż Bogusz



GŁOSOWAŁO: 12

głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Wielgus Paweł głosował ZA

Wnęk Dawid nie głosował

Przybycień Krzysztof głosował ZA

Rakowska Alfreda głosował ZA

Sobczyńska Barbara głosował ZA

Surdyka-Strug Alicja głosował ZA

Trybus Piotr głosował ZA

Janicki Krzysztof głosował ZA

Jarzyńska Czesława nie głosował

Markowicz Ryszard głosował ZA

Mielniczuk Aleksander głosował ZA

Mrówka Piotr nie głosował

Drożdż Bogusz głosował ZA

Janusz Gorczycki głosował ZA

Bajcar Dorota głosował ZA

Radków, dn.: 30 sierpnia 2023 r.

7.   

Głosowanie (DRUK NR 6) w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich i robót budowalnych.

Nazwisko i Imię jak głosował
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Sobczyńska Barbara głosował ZA

Surdyka-Strug Alicja głosował ZA

Trybus Piotr głosował ZA

Wielgus Paweł głosował ZA

Wnęk Dawid nie głosował

Markowicz Ryszard głosował ZA

Mielniczuk Aleksander głosował ZA

Mrówka Piotr nie głosował

Przybycień Krzysztof głosował ZA

Rakowska Alfreda głosował ZA

Drożdż Bogusz głosował ZA

Janusz Gorczycki głosował ZA

Bajcar Dorota głosował ZA

Janicki Krzysztof głosował ZA

Jarzyńska Czesława nie głosował

8.   

Głosowanie (DRUK NR 7) w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich i robót budowalnych.

Nazwisko i Imię jak głosował

Radków, dn.: 30 sierpnia 2023 r.
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Trybus Piotr głosował ZA

Wielgus Paweł głosował ZA

Wnęk Dawid nie głosował

Mrówka Piotr nie głosował

Przybycień Krzysztof głosował ZA

Rakowska Alfreda głosował ZA

Sobczyńska Barbara głosował ZA

Surdyka-Strug Alicja głosował ZA

Bajcar Dorota głosował ZA

Janicki Krzysztof głosował ZA

Jarzyńska Czesława nie głosował

Markowicz Ryszard głosował ZA

Mielniczuk Aleksander głosował ZA

Drożdż Bogusz głosował ZA

Janusz Gorczycki głosował ZA

Radków, dn.: 30 sierpnia 2023 r.

9.   

Głosowanie (DRUK NR 8) w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich i robót budowalnych.

Nazwisko i Imię jak głosował


